記入日　：　令和　　　　年　　　月　　　日

志免町長　　あて

（〒　　　　　－　　　　　　）
住　　　所

または
所  在  地

氏　　　名
または

名　　　称

連絡先電話番号

担 当 者 部・課

【送付先】

〒811-2292
福岡県糟屋郡志免町志免中央1-1-1

志免町役場　税務課　町民税係　あて
税務課受付印

FAX番号　：　０９２－９３５－２４７９

入力確認

※　既に納付書不要の届出をしている、また納付書が必要な義
務者は提出不要です。

特別徴収納入書送付についてのお願い

　住民税の特別徴収につきましては、平素からご協力を頂き誠に

ありがとうございます。

　さて、本町では特別徴収義務者宛に、指定の納入書をお送りし

ておりますが、私製納入書または銀行委託の方法により納入され

る義務者の方が増えています。

　そこで、紙資源等の節約のためにも、本町指定の納入書を使用

されない特別徴収義務者の方には、納入書を送付しないようにい

たしますので、お手数ですが右記『申出書』にご記入の上、返送

（FAX可）くださいますようお願い致します。

住民税（特別徴収分）　納入書不要届出書

　志免町に納める住民税（特別徴収分）については、当社は貴町発行

の納入書は不要につき申し出ます。

特別徴収義務者
指　定　番　号

（
特
別
徴
収
義
務
者

）

給

与

支

払

者